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Selostus Esiopetuksen opetussuunnitelman mukaisesti päiväkoti laatii 

opetussuunnitelmaan perustuvan vuosittaisen suunnitelman. 
 
 Lukuvuosisuunnitelmassa kuvataan mm. kasvatuksen ja opetuksen 

painopistealueet, toimintakulttuurin kehittäminen, esioppilaan ja huoltajien 
osallisuuden vahvistaminen, oppimisympäristöt ja työtavat sekä arviointi. 

 
 Päiväkotien laatimissa lukuvuosisuunnitelmissa kasvatuksen ja oppimisen 

painopistealueita ovat lasten leikkiminen, liikkuminen, retkeily ja tutkiminen 
lähiluonnossa sekä rakennetussa ympäristössä. Erityisenä 
painopistealueena on tutkin ja toimin ympäristössäni - oppimisen alue. 
Esiopetusryhmissä jatkuu varhennetun englannin kielen oppiminen. 

 
 Lasten vertaisoppiminen vuorovaikutuksessa toisten kanssa sekä 

toiminnallinen oppiminen ovat keskeisiä oppimisen menetelmiä 
esiopetuksessa. 

 
 Esiopetuksessa on käytössä monipuoliset työtavat ja oppimisympäristöt 

ovat hyvin laajoja ja niitä muokataan yhdessä lasten kanssa. 
 
 Lapset toimivat usein pienryhmissä ja toteuttavat erilaisia projekteja. 
 
 Toimintakulttuurin kehittämisessä jatkuu ProVaka-ohjelma (positiivisesti 

ryhmässä oppiva varhaiskasvatus), jonka mukaan toiminnan lähtökohtana 
on kasvattajien hyvä käyttäytyminen, mikä toimii mallina lapsille. Selkeät 
käyttäytymisodotukset ohjaavat hyvään käytökseen, jota vahvistetaan 
positiivisella palautteella. Lapsille opetetaan sosiaalisia käyttäytymistaitoja. 

 
 Lasten osallisuus otetaan huomioon kuulemalla lasten mielipiteitä 

päiväohjelman suunnittelussa ja toteutuksessa sekä perustoiminnoissa. 
Huoltajien osallisuutta vahvistetaan laatimalla yhdessä esioppilaalle hänen 
oppimissuunnitelmansa. 

 
 Arvioinnin kohteena ovat esioppilaan oppiminen, työskentelytavat ja 

käyttäytyminen. Lasten itsearvioinnin edellytyksiä kehitetään vähitellen ja 
heitä ohjataan pohtimaan yhteisten tehtävien onnistumista. Kasvattajat 
arvioivat omaa toimintaansa ja opetussuunnitelman toteutumista 
säännöllisesti. 

 
 Esiopetuksen lukuvuosisuunnitelmat ovat liitteenä A ja niiden 

yksityiskohdista voi tarvittaessa ottaa yhteyttä päiväkodinjohtajaan. 
 

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä esiopetuksen lukuvuosisuunnitelmat 

lukuvuodeksi 2024-2025. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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